
Dohoda o zajištění servisních služeb
Č. 10/ 2021

uzavřená podle Obchodního zákoníku mezi smluvními stranami jimiž jsou:

Objednatel: Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, Lesní 575/12, 460 01 Liberec I-Staré
Město

Bankovní spoj,ní, q r
Číslo účtu,
S:,,,p,ným-oprá,=9,2:pi,, ,m'louvy' vru'">

Zhotovitel: Švarc a P. Praha, spol. s r.o., se sídlem Pod hájem 18/2899, Smíchov, 150 00
Praha 5

Bank. spojení: Komerční banka Praha
Číslo účtu: 27-1586170297/0100

IČO: 65416295
DIČ: CZ 65416295

Zastoupená panem Čestmírem Čížkem, jednatelem

Smluvní strany dohodly mezi sebou ve smyslu Obchodního zákoníka a doplňujících předpisů
níže uvedené podmínky:

l.
Předmět plnění

l. Zhotovitel je povinen provádět servisní, záruční a pozáruční opravy v objektu
Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, Lesní 575/12, 460 q] Liberec I-Staré Město

2. Místem plnění je: Základni škola, Liberec, Lesní 575/12, Lesní 575/12, 460 01
Liberec I-Staré Město

II.
Způsob objednáni a doba plnění

Způsob objednání oprav bude následující:



Odpovědný (pověřený) pracovník objednatele telefonicky ,nebo emailem vyzve Zhotovitele k
opravě.
Tento pracovník též zhodnotí závažnost závady - vypadlý jistič, výpadek el. proudu, zanesený
přívod a ucpaný odpad.
Tento pracovník po vzájemné dohodě stanoví dobu (čas) ve které může být oprava provedena
s ohledem na provoz a zaznamená tuto skutečnost do objednávky opravy.

V pracovních dnech od 8,30 hod. do 17 hod. na tel. čísle:

Mimo tuto vyhrazenou dobu na mobilních číslech:

Zhotovitel bude provádět servisní opravy v objektu počínající dnem:

1.2.2021

III.
CenY za služby

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí cenu za servisní oprava bez DPH
v částce:

Hodinová sazba práce servisního technika v pracovní době

Hodinová sazba práce servisního technika po pracovní době,
víkendy, svátky

Doprava servisního technika (speciální paušál pro objednatele)

Kč 850,--

Kč 1500,--

Kč 1800,--

Objednatel uhradí na účet zhotovitele platby za provedené opravy níže uvedených
termínech:

Splatnost faktury 14 dnů od vystaveni faktury

lV.
Dodání služeb

l. Návštěva servisního technika se uskuteční v dohodnutém termínu po nahlášení
závady, pokud nebude vZhledem k provozu stanoveno jinak.

2. Po zjištění závady bude objednateli předložen návrh řešení opravy včetně závazného
termínu.

3. Servisní oprava bude dodána (zakončena) protokolárním předáním (montážní list),
uvedením do provozu a předvedením.



4. Objednatel se stává vlastníkem díla (použité náhradní díly a součástky) podle
paragrafu 542 odst. l obchodního zákoníku až po zaplacení poslední částky, tedy až
po uhrazení celkové ceny díla.

V.
Záruka za poskytované službV

Zhotovitel prohlašuje, že opravené zařízení (použití náhradních dílů a komponentů) bude mít
vlastnosti uvedené v příslušných technických normách, které se na provádění oprav vztahují
jako celek. Záruka na věci, tj. vybavení uvedené v této smlouvě se stanovuje takto:

Záruka na nové náhradní díly a práci s jejich výměnou související 6 měsíců.

VI.
Všeobecná ujednání

1. Smluvní strany se zavazují v tomto právním vztahu řídit se obchodním zákoníkem.
2. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v době splatnosti má Zhotovitel právo

účtovat poplatek za prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den
prodlení.

3. V případě, že Zhotovitel nedodá (nezajistí) službu v rozsahu dle článku IV. Má
objednatel právo účtovat poplatek za prodlení ve výši 0,05% z celkové služby díla za
každý den prodlení.

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, je uzavírána na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou l (jeden) měsíc

Švarc a P. Praha spol. sr.o.
Pod hájem 18/2899
150 00 Praha 5

Základní škola, Liberec
Lesní 575/12
460 01 Liberec l-Staré Město

%d"h",me'"::y
!S·%M9r.:..

" zhotovitel:
Čestmír Čížek-jednatel

7 l,,
)

. e,ť .·

.l
.

_ . .

"" .o6Íednatel: "

V Praze dne 1.2.2021


